
A TAVASZ ÚJRA FELÉBRESZTETTE 
A REMÉNYT

11 Z i ff 1 Íz. í indult Bukarestből mintegy 60Hetrol-hetrejuaban 40 vagy 50 millió pengő 
fog bekerülni a gazdasági élet 
vérkeringésébe.

A külföldiek a pénzintézetek­
hez fordultak és aziránt érdek­
lődtek, hogy milyen árukat le­
hetne vásárolni. A kormány 34 
Ipari és 14 mezőgazdasági cikk 
vásárlására szabadította fel a 
zárolt-tételeket. Nem is volna 
akadálya annak, hogy akár az 
egész összeget elvásárolják az 
Idegenek, de sajnos külföldi köl 
csont nem tudunk kapni, vi­
szont idegen országok fizető- 
eszközeire szükségünk van, te­
hát a Nemzeti Banknak ragasz­
kodnia kell ahoz, hogy csak o- 
lyan cikkekre adja meg ezt a 
kedvezményt, amelyet külön­
ben nem vinnének ki az ország­
ból. Egyes mezőgazdasági ter­
ményeket ki kell vonni ebből az 
egyezményből, mert ezeket fel­
tétlenül megveszik és ennek vé- 
vén külföldi valutában fizetnek 
nekünk.

Utazási és üdülési célokra is 
fel akarják szabadítani az úgy­
nevezett “befagyott” tételeket. 
Nagy utazási Irodák megkapják 
majd a kedvezményt és ezeket 
a pénzeket Magyarországon fel­
használhatják . Budapest Iga­
zán fürdőváros. Nyáron nem­
csak gyógyulást s üdülést nyújt, 
hanem mindenféle szórakozás­
sal Is szolgál a közönségnek. 
Nincs másra szükség, csak egy 
kis propagandára. A külföldi hl 
telező maga fogja megcsinálni 
Budapest propagandáját, mert 
ilyenmódon hozzájut a pénzé­
hez, amely a különféle zárlatok 
következtében másfél esztendő 
óta semmiféle kamatot sem hoz 
Elgy csomó külföldi lapnak van 
Magyarországon befagyott kö­
vetelése. Most egyszerűen azt 
mondtuk nekik: " hozzon Ide 
idegeneket, akik itt nagysze­
rűen fogják érezni magukat és 
ellátásuk költségét külföldön 
valutákban beszedheti tőlük."

A Nemzetközi Vásár minden­
féle módon igyekszik a sikert 
biztosítani. Ma az egész vilá­
gon arra törekednek, hogy az 
Iparcikkek ára olcsó legyen. 
É^pen ezért bevezetik a vásár 
tartamára az üzletnapok Ren­
dezését. Ezzel akarják a ko­
moly vételkedvet és az érdeklő­
dést felfokozni. A külföldi nem 
csak jó árut kap, hanem bizo­
nyos napokon egyes gyárak öt- 
tlz százalékig terjedő rabattot 
adnak, a MÁV' egy hónapon be­
lüli szállításra tiz százalék ked­
vezményt biztosit, a közraktá­
rak ötven százalékos tárolási 
kedvezményt engedélyeznek, a 
trieszti raktárház kétheti In­
gyen raktározást engedélyezett, 
a fiumei és szaloniki kikötő pe­
dig szntén rendkívüli kedvezmé 
nyékét ad a Nemzetközi Vásár­
ról kikerülő áruknak.

ros képét megváltoztatta. Álad 
ra Erdély felől egyetlen vonat 
sem futott be. Temesvár el van 
zárva a külvilágtól. Nagy vihar 
tombol a Fekete-tengeren la. A 
Slmplon-expressz, melynek Bu­
karestbe kellett volna befutnia, 
valahol Jugoszláviában elakadt

szállást hajtott végre és súlyo­
san megrongálódott. A négy u- 
tas közül az egyik — egy idő­
sebb nő — súlyosan, a többi há­
rom utas pedig könnyebben 
megsebesült. Maga a pilóta és 
a rádiótelefonista sértetlen ma­
maradt .

Huszonötmillió pengő feles­
leg van az 1931 és 1932. évi 
zárszámadásban. Imrédy pénz­
ügyminiszter husvét előtt be­
terjesztette a Háznak az 19331 
34. évi költségvetést és ezt 
megelőzőleg benyújtották az 
1931 és 1932 évi zárszámadást.
Ez a zárszámadás még Károlyi 
Gyula kormányának működésé­
ről szól s a számszék Jelentése 
szerint a zárszámadásban 25 
millió pengős fölösleg mutatko­
zik, amelyet átvisznek erre az 
esztendőre.

Érdekes rendeletett hozott a 
kormány. A Nemzeti Bank e- 
zentul az utazási célra kiadott 
valutákat 20 százalékos kivlte- 
litámogatásl Jutalékkal terheli 
meg. Akik tehát külföldre utaz 
nak, 20 százalékkal drágábban 
kapják a külföldi fizetési eszkö­
zöket, viszont ezt a pénzt a kor 
mány a kivitel fellendítésére fog 
ja fordítani.

Amerikai mintára a budapesti ért. 
közvágóhidakon is elektromos 
árammal kábítják el a sertése­
ket. Az Állatvédő Egyesület fel 
hívta az illetékesek figyelmét 
arra, hogy a fővárosi vágóhlda- 
kon az állatok levágása nem tör 
ténik emberségesen. Hosszáé 
tanulmányozás után a város 
úgy döntött, hogy elektromos á- 
rammal fogják elkábltanl a ser­
téseket és azután úgy szúrják le 
őket. Más állatoknál az elektro 
mos árammal való elkábitás 
nem vált be.

A nyomorúság abban Is mu­
tatkozik, hogy az emberek nem 
utaznak már a villamoson. Eb­
ben az esztendőben nyolcmillió 
pengő vesztesége lesz a villamos 
vasút társaságnak. A BESzKÁR 
úgy igyekszik magán segíteni, 
hogy húszmillió pengő beruhá­
zással a költségeket kétmillió 
pengőre akarja apasztani és 6 
filléres apró szakaszjegyeket ki 
ván bevezetni. Abban remény­
kednek, hogy ilyenformán si­
kerül majd a közönséget újra képest Intézkedni fog. 
hozzászoktatni az utazáshoz.

Száznegyvenkét ügyvédet tö­
rölt sorából a* Ügyvédi Kama­
ra, mert nem tudtak tagdíjat fi­
zetni s ezerháromszáz tagdljhát 
ralékos van, de ezek halasztást 
kértek. Az Ügyvédi Kamara köz 
gyűlése azért tekintett el ezek­
nek az ügyvédeknek törlésétől, 
mert különben 1300 ügyvéd vesz 
tette volna el kenyerét.

Negyvenkét napon át zarán­
dokolt fel Budapestre, hogy lát­
hassa Kossuth Lajos sírját. Kos 
suth Lajos mauzóleumánál egy 
csonttá aszott, reszkető fejű 
aggastyánt találtak. Az aggas­
tyán elmondotta, hogy Gomba 
Bálintnak hívják lés Görgey Ar­
túr futárja volt. Sokat szenve­
dett osztrák fogságban, majd 
besorozták katonának. Most 
Erdélyben él és régóta vágyott, 
hogy megtekinthesse Kossuth 
Lajos sírját. Április 12.-én In­
dult le Kurzsirból és negyvenkét 
napig tartott, amíg Budapestre

A tavaszi Idő beálltával az em ják meg. amíg minden összeom- 
berek Jobb kedve Is megjött. | lik, hanem úgy érzik, hogy most 
Mint minden tavasszal, úgy kell segíteni, amíg nem késő. 
most Is bizakodóbbak vagyunk. Amíg csak arról volt szó, hogy 
Talán a legnagyobb megpróbál- egy vagy két ország pusztul el, 
tatáson mégis csak túl va- nem sokat törődtek vele. Most 
gyünk Nemcsak a természet azonban már világrészek harcá- 
kezd éledni és reményt nyújts- ró! van szó. Az öreg Európának 
ni a boldogulásra, hanem a vi- össze kell szednie magát, mert 
lágpolltlka horizontjáról Is el- különben még kulturális szem- 
tünnek a fekete fellegek. pontból Is le kerül a vezető hely

A revízió gondolata Jóidéig, ről 
csak a bús magyarok lelkében r Azok az országok, amelyek 
élt és nem tartották komoly po-' Nagy-Magyarország testéből lak

mároztak, most erősen össze­
fognak és mint uj nagyhata­
lom akarnak Jelentkezni. A né 
metektől való félelem melléjük 
sodorta Lengyelországot Is. Ta 
Ián még egy félévvel ezelőtt I- 

MacDonald, lyen kísérlet veszedelmessé vált 
volna számunkra, most azon-

0GYVÉDI VIZSGÁN

Romániában, Erdélyben, Má- Tanár: Föltéve, hogy ön át- 
ramarosában és Besszaráblá- vesz egy pert, ml volna az első 
bán a vihar olyan pusztítást tennivalója? 
végzett, hogy szinte az egész vá Ügyvédjelölt: Előleget kérni. ~

Az idén is lehet konyhakertje
a “KMU” ingyen magvaiból!

lilik us nak azt. aki ezt a szent 
Ideát az ajkára merte venni. A 
revízió követelése egyet Jelen­
tett a háború felvetésével, pe­
dig a világháború után még 
egy vérözönt nem bírna ki ez a 
szegény ország.
Anglia miniszterelnöke lépett 
ki a porondra és fölemelte a re- bán nincs mitől rettegnünk, 
zló lobogóját ■ .Valamennyi euró Nem velünk kerülnek szembe ré 
pal nagyhatalom kezdi belátni, gt ellenségeink, hanem egész 
hogy addig nem lesz nyugalom [ Európával, az antant államok­
én béke, amíg az Igazságtalan kai, amelyek eddig mindig, 
békeszerződéseken nem változ-|mlnt pártfogók jelentkeztek.

| Ha két ember a jövőről be­
szél, kitűnik, hogy elmúlt a fá­
sultság, a levertség, mindenki 
bizakodik és reménykedlg.

Csak ne legyen újra csalódás, 
mert a kiábrándulás ezúttal ta­
lán katasztrofális volna. Még 

pában egyetlen egy népnek sem azok Is, akik nem sok jót jósol- 
megy Jól, a Balkán államokban nak, biztosak abban, hogy va- 
állandó a forrongás, a gazdasá- lami mégis csak történik. A ki- 
gl krízis úgyszólván valamennyi bontakozás most már nem ma­
európai államot megrázta. Baj radhat el. 
volt mindenütt, de a fokozatok-j Süt a nap. Ragyog a napsu­
han nagyon nagy volt a külön- gár. Tavasz van. Uj élet kéz­
ség. Az amerikai gazdasági kri dődlk. A magyarok szent hittel 
zls ébresztette öntudatra az eu- várják a feltámadást, 
rópal államférfiakat. Nem vár-

Éppen a megélhetéssel folytatott nehéiaégek könnyítése céljából ha-
hírottá el a "Kanadai Magyar Újáig", hogy mindazon olvasóinak ai Idén la
teljes konyhakertre elegendő vetőmagot ad ajándékba, ha elóflsetéeánek
rendesése elmén két dollárt KÖZVETLENÜL a kiadóhivatalba beküld. As
egyik nagy kanadai magkereskedéssel kötött megállapodásunk értelmében
több mint egy dollár értékű, kiváló minőségű vetőmagot küldünk ki peetal
bérmentesítéssel mlndasoknak, akik eit a kínálkozó alkalmat nem akarják
elrialasstani. A tizenhét fajta konyhakerti vetőmag-gyűjtemény a kóvetke-

Üííífí iM1’ Id,n m,e •■l' csomeo kanadai kltenyiaitéeű
valódi hazai Hatvani fekete* asztali csemege kukoricát adunk Ingyen:
1. BAB (söld avagy vajbab), "Improved Gotden Wax", 1 ounce aulyu 

íW>Süí,’c,^IU6n6sen korei' egy 146 mtZMra növő, bótermő bokros fajta.
I. BORSÓ (zöldborsó) "American Wonder" 1 ounce aulyu csomagban, 

egyike a legnépszerűbb, korai fajtáknak, mely a legéaiaklbb vidéken 
Is bótermést biztosit.

8. HAGYMA (vöröshagyma) "Yellow Olobe Denvere" 1 nyolcad ounce 
csomagban, bötermő, télire la nagyszerűen eláll.

4. KALARAB6 "Whlte Vienna Kohl Rabi" Ifi ounce, zamatos, nagy 
, fU' nem PidvAs fajta, nyersen Is Igen élvezetes.
5 fKí^0SZTAx "Denlll1 8x11 Heed" 118 ounce. nem kevesebb, mint 1600 

fontot nyomó termést, hatalmas, kemény fejeket ígér.
6. KUKORICA (csemege- vagv asztali tengeri) "Oolden Bantam* 1 

ounce, elismerten a legkiválóbb amerikai minőségű, 7 Inch hosssurs 
megnövő csutkán 8 Soros Ízletes termést ad.

7. PAPRIKA (húsos zöldpaprika) "Bull Nőse or Laree Bell" két láb 
magasra nOvfl száron * Inch hosszú és 8 Inch itmérOlO édes samatu

e nííüüíü.í0*- t6ltfltt paprikának, úgyszintén rversen Is kiváló.
‘ ™AD,CSOM “Eerllena". a legkiválóbb korai, gyönvOrú vérvörösre 

*rö falta, mely Idejében való kacsozás esetén Igen bötermó
9. PARTÉKNAK "Half Long Ouernsev" 1|4 ounce. a Kanadában legjob- 

ben bevált. 10 Inch hosszú váltósat, amely égési télre eláll.
10 RETEK (aastall retek) "Sparkler Whlte Tip”. 114 ounce. a legro­

hamosabban növö kerti gyümölcs" mely minden héten friss termést 
ad, ha bizonyos időközökben vetjük.

II. SALATA “Black Seeded Slmpaon" 60 láb hoassu sor vetésére ele- 
gendfl. nagyfejt!, korai fajta, kiválóan gyenge minőségű.

12. SÁRGARÉPA "Chantenay Half Long", 1|4 ounce, a legfinomabb 
zöldségfélék egyike, melynek nyers állapotban való fogyasztása la 
Igen egészségei.

18. SPENÓT (laboda vagy paraj) “Bloomadale or Savoy" 14 ounce, 
a legkoraibb főzelékfélék egyike, melyet már a legelső tavaasl na- 
pon elvethetünk, majd kéaóbb utána vethetünk, hogy egész nyárra 
elláthassuk magunkat essel a rengeteg "vitamin" táplálóanyaggal 
rendelkező véleménnyel.

14 SÜTŐTŐK "Sugár Pte-Pumpkln" 10 Inch átmérőre növö cukor-édes 
csemege, mely nemcsak aOtve, hanem sűlt-téastiban la elsőrendű.

16. TÖK (tökkipoesta) "Long Whlte Trailing”, tíz féaxekre elegendő 
mag. mely megfelelő gondozás esetén még as éssakl vidékeken la 
kiválóan finom termést ad.

10. UGORKA "Improved Long Oreen", savanyításra a kiválóbb falu.
17. VÖRŐ8RÉPA (cékla) 1|4 ounce, mely mintegy 86 láb hoeasu sor 
vetésére elegendő, télire Is eláll.
18. E mellett szintén díjtalanul küldünk egy próbe-ceomagot Hatvani- 
fekete (Hungárián Black Tábládéra from Hatvan) asztali kukoricából, 
azzal a céllal, hegy ezen kiváló csemege-tengeri fajtát lehetőleg meg. 
honosítsuk Kanadában Ezt zz ellamerten legidősebb asztali kukoricát 
harmadéves kanadai kitenyésztés után bocsátjuk először olvasóink rcn- 
delkzésére; — a Hatvani-fekete csemege-tengeri május közepén vetve 
9$ nap alatt beérik ée 7

Nyári egyenruhát kapnak a 
rendőrök. A rendőrök a legna­
gyobb melegben kénytelenek 
voltak meleg téli ruhában az 
uccán szenvedni. A belügymi­
niszter most úgy Intézkedett, 
hogy a rendőrök könnyű nyári 
ruhát kapjanak. A magyar ren­
dőrök fehérben fognak szolgá­
latot teljesíteni nyáron az uccán

Tizenháromezer kilóméteres 
nehéz ut után visszaérkezett a 
magyar Gerle. Bichltz és Bán- 
hidy voltak a gépen, megérke­
zésük után megkoszorúzták a 
Névtelen Hősök emlékövét.

Megindulnak vidéken a köz­
munkák. A vidéki városok kül­
döttségei egymásután keresik 
fel a miniszterelnököt és arra 
kérik, hogy Indítsa meg a köz­
munkákat, mert különben na­
gyon sok válságos helyzetbe ke 
rül. A kubikusok küldöttsé-

tatnak.
Egyideig azt hittük, hogy 

csak akkor érik meg a revízió 
gondolatára a helyzet, ha min­
den európai államban Jelenthez 
ni fognak az orvosolhatatlan
gazdasági bajok. Közép-Euró-

PAIZS ÖDÖN

Nagyszabásúnak Ígérkezik 
a nemzetközi-vásár ge is felkereste a miniszter­

elnököt, aki megígérte, hogy 
minden vonalon a lehetőséghezMinden esztendőben május- ta átutalni, mivel nem állott e- 

ban rendezik meg a nemzetközi legendő Idegen valuta rendelke 
vásárt. Ezek a nemzetközi vá- zésére. Ez a pénz most már kö- 
sárok tulajdonképen kirakatai rülbelül 170 millió pengőre sza- 
valamennyi országnak. Egy- porodon fel és úgyszólván telje 
szer Jtt, egyszer ott hirdetik sen ltl van kapcsolva a gazda-

Nemzetközi Vá

—zs —n

Óriási vihar az Óhazábanmeg a nemzetközi vásárt és va- sági életből. A 
; lamennyl ország Igyekszik meg sár Igazgatósága azt kérte, 

mutatni, hogy Ipara, kereake- hogy ezeket a pénzeket szaba­
delme mire képes, müyen uj ér- j tiltsák fel a kivitel céljaira. A 
lékeket tud produkálni. A nem- kormány hozzájárult ahoz, 
zetközl vásár célja, hogy az á- hogy egyelőre tízmillió pengő 
rakat megismerje a világ és a fölött szabadon rendelkezzenek 
propaganda révén egész észtén- : és a külföldiek ezen a pénzen á- 
dőben meg legyen a kereslet a rut vásároljanak és a holmikat

! kivihetik az országból.
Most zajlott le a mezógazda-

Eddig soha nem tapasztalt vi- Magyar Királyi Államvasutak 
har vonult végig Középeurópán, igazgatóságának közlése szerint 
mely Igen sok anyagi kárt oko- hófúvás miatt Vésztő és Körös­
zott, sőt ember életet is köve- szakái állomások között az e- 
telt. Különösen nagyerejü volt gész forgalmat be kellett szün- 
a vihar Püspökladányban, ahol tetnl.
a havas szélvész teljesen szét- A debreceni tudományegye- 
tépte a telefon- és vülanyhuza- tem meteorológiai Intézetének 
lókat. Az egyik kastély tetejét jelentése szerint a hóvihar és az 
a hatalmas szél lesodorta s a orkán csak a Tiszántúl pusztt- 
széthulló gerendák két embert tott. Itt vonult keresztül az é-

szak felől érkező ciklon, amely 
tovább vonult a Balkán-félszi­
getre.

Debrecenben egész éjszaka 
dühöngött az orkán. Az uccá- 
kon a közlekedés igen nehéz. 
A vihar százados faóriásokat

Inch hosszú csövei már aogusttisban élvez- 
hetök. Ne mulassza el ezt zz alkalmat, hiszen egyetlen magkereske- 
désben sem kaphatja meg az zsztall kukoricák királyit: a "HUNGÁ­
RIÁN BLACK TABLE COftN FROM HATVAN" csemege különleges-

A fenti kerti magvakon kívül GYÖNYÖRŰ VIRAGMAQOKAT le 
küldünk ki, szintén bérmentve, mindazoknak z honfitársainknak akik 
EGY ée FÉLÉVI előfizetést küldenek be kiadóhivatalunkba az előbb 
felsorolt éa • kővetkező magokért:

TIZENKÉT SZEBBNÉL-87.EBB VIRÁGÉ A JT A. úgymint 1. Búza­
virág (Bachelors Button), 8. Dtazmik (Poppy) 8. Futóka (Cllmbere), 
4. Kék nefelejts (Forget-me-not) 6. Mályva (Holybocke) 0. Oroszlán 
zzij vagy tátika (Snapdragon) 7. őszirózsa (Áttér) g. Petúnia. 8. 
Rezeda (Mignonéit) 10. Szalmavlrig (Everlaetlng) 11. Szarkaláb 
(Larkspur) és 18. Viola.

Ismételten hangsúlyozzuk, hegy miután a vetőmagvak beszerzé­
se nekünk la kisdiát Jelent, csakis azoknak küldhetjük mag az értékes 
gyűjteményt, akik előfizetésük rendezése fejében két dollárt közvetle­
nül kiadóhivatalunknak küldenek be.

hirdetett cikk Iránt.
Érdekes ötletet valósítottak 

meg, amelynek hatása kétségen sági vásár, ennek a céljaira há- 
klvül mutatkozni fog. A külföl- rommillió pengőt szabadítottak 
dl hitelezők pénze a Nemzeti fel, az eredmény az volt, hogy 
Banknál kamatozatianul hever. | a mezőgazdasági vásár forgal- 
A magyar adósoknak be kellett ma elérte a 10 milliót. Ha ilyen 
fizetni magyar pengőben, vl- arányban fejlődik a nemzetközi 
szont a Nemzeti Bank nem tud vásár, nem lehetetlen, hogy má

megsebesítettek. Több ház sú­
lyosan megrongálódott. Mező- 
peterd közelében Csordás pálya­
őr szolgálati -helyén a vonatot 
várta. A szélvihar a pályaőrt az 
átrohanó gyorvonat alá sodor­
ta, amely mintegy hétszáz mé­
teren át magi 
fejezte a szerencsétlen embert.

p- ö-

MAGYAR MŰVÉSZEK val hurcolt s le- döntött ki, amelyek rászakadtak 
a vezetékekre. Sok helyen vl- 

— Nyíregyházán a szélvihar le- lágitási és telefonzavarok állotr 
szakította a polgári Iskola bá- tak eló.
dogtetözést. A vihar Iddöntött Zagyva Jánosné balázsujfalui 
egy több méter magas hirdető- 65 éves háztulajdonosnőt háza 
oszlopot. A tüzoltóőrtorony tar udvarán hóval eltakarva meg­
lő drótjait a vihar elszakította, fagyva találták meg.

%
SIKERE HOLLANDIÁBAN
A magyar rézkarcoló művé­

szek egyesülete kiállítást ren­
dezett az amszterdami Stedelljk 
Museumban. Holland lapok 30 
cikkben ismertették a kiállítást, 
amelyről azt Írták, hogy magyar 
művészeknek kellett Rembrandt mire a torony összedőlt. A he- Egész Jugoszláviában orkán 
hazájába jönni, hogy újra fel-' vés szél hatalmas Iákat törés-1 és hóvihar tombolt, megszűnt 
keltsék a hollandok érdeklődé­
sét a grafika Iránt és hogy ez a 
kiállítás Magyarországot köze­
lebb hozta Hollandiához. A hol­
land királynő egy óráig tartó Iá 
togatást tett a kiállításon és be­
hatóan érdeklődött minden e- 
gyes kiállító művész után.

m
Segítségére le- 
izünk feleségének 
gyermekeinek ée . 
menyasszonyinak 
a beutazási enge-

7 nap alatt MAGYARORSZÁGBA Magyarországba 
A HAMBURG-AMERIKAI

VONAL 
NÉPSZERŰ HAJÓIN

NEW YORKBÓL, A VILÁG LEGGYORSABB HAJÓIN

eénél.

t
HARMADIK OSZTÁLYÚ ARAK:

NEW YORKTÓL BUDAPESTIG ÉS 
VISSZA

HAMBURGBÓL HALIFAXIO VAGY
NEW YORKIG ................ SS* $0 {

Rendszeres Indulások négy gyereke Jókkal

EREMEN • EURÓPA tői csavart ki. A vihar a reggeli minden forgalom e az Adria part 
órákban még teljes erővel dü- vidéke teljesen el van zárva a 
höngött A tűzoltóság állandó j mögöttes országrészektől. 
készenlétben állt. — Békésme­
gyében a gépkocsiforgalom tel­
jesen megbénult. A tanyák kö­
zött minden közlekedés meg­
szűnt.

.8166
KOMn Uoyd gyorsvonat I, 
vétlen a hajé melléi, amely

kikötőből, kő*-
biztosítja

a

A hóvihar súlyos repülősze-j 
rencsétlenséget Is okozott. A 
menetrendszerű jbukarest-belg- 
rád-budapesti-párisi repülőgép, 
amely reggel 7 óra 45 perckor

AZ ÓHAZÁBA...

vagy

LLOYD vagy a helyi OgynSfc
Irodáink: 

Winnipeg,

■

>
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légy híve, óh magyar?”

X “CSONKA MAGYARORSZÁG 

NEM ORSZÁG, EGÉSZ 

MAGYARORSZAG 

MENNYORSZÁG!”
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A KANADAI MAGYAR ÚJSÁG
BUDAPESTI SZERKESZTŐSÉGÉNEK JELENTÉSEI

CÍM*: HBGEdOs SÁNDOR COCA is. rv. S-
V


